firstname lastname email

Giovanni Camerini camerini@unige.it

Lucia Del Mastro lucia.delmastro@unige.it

Cinzia Domenicotti cinzia.domenicotti@unige.it

Anna Marchese anna.marchese@unige.it

Antonietta Martelli amartell@unige.it

Carlo Martinoli carlo.martinoli@unige.it

Luca Mastracci luca.mastracci@unige.it

Giovanni Pratesi giovanni.pratesi@unige.it

Edoardo Raposio edoardo.raposic@unige.it

Haria Baldelli ilaria.baldelli@unige.it

Katia Cortese cortesek@unige.it

Matteo Formica matteo.formica@unige.it

Marco Frascio marco.frascio@unige.it

Michele Minuto michele.minuto@unige.it

Lorenzo Ball lorenzo.bali@unige.it

Valeria Berrino valeria berrino <vale_berrino@hotmail.it>
Monica Vappiani Monica Vappiani <monicavappiani@gmail.com>

N.B. Una volta completato il presente file, salvarlo in formato "csv (delimitato dal separatore di elenco)"

, senza eliminare la riga 1 contenente l'intestazione ¢

NOTA BENE:

VEDI ISTRUZIONI MANUALI CeDIA PER ELEZIONI SU

LIME SURVEY




